Муниципальное образование «Емецкое»
Холмогорского муниципального района Архангельской области

Администрация муниципального образования «Емецкое»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 марта 2016 года
с. Емецк                                                                                                                              № 9

О регистрации Устава местной общественной организации территориального общественного самоуправления  «Прилук» муниципального образования «Емецкое»

[bookmark: _GoBack]        На основании ст. 27 Федерального Закона  № 131-ФЗ  от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Емецкое», протокола № 1 от 07.03.2016 учредительного собрания местной общественной организации территориального общественного самоуправления  «Прилук» (далее – МОО ТОС «Прилук»)  постановляю:

1. Зарегистрировать Устав местной общественной организации ТОС «Прилук» муниципального образования «Емецкое».
2. Утвердить юридическое лицо:  Местная общественная организации территориального общественного самоуправления «Прилук» муниципального образования «Емецкое» (далее - МОО ТОС «Прилук»).
3. Внести в реестр регистрации Уставов территориального общественного самоуправления муниципального образования «Емецкое» с образованием юридического лица запись № 1 о регистрации местной общественной организации территориального общественного самоуправления  «Прилук» муниципального образования «Емецкое».
4. Отменить постановление администрации муниципального образования «Емецкое» от 16.07.2014 № 46 «О регистрации Устава территориального общественного самоуправления   «Прилук».

Глава муниципального
образования «Емецкое»                                                                                          Н.В. Савина